Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,
o Projeto de Decreto Legislativo n° 19/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

16/10/2018

anIU
nItn

'resid nte

da -:)Jt,(1~ict -te/~ct de (3)9é-ibi,ya - SP
- roitcdc/9. 0304, 	 -

DECRETO LEGISLATIVO N° 194, DE 16 DE OUTUBRO DE 2.018.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO
AO PADRE ANDERSON LUIZ CARDOSO".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 19/2018, de autoria do Vereador Richard Porto de Rosa).

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadão Benemérito ao Padre Anderson Luiz Cardoso, como
homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da
Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadão Benemérito será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa
Diretora.

Art. 3° Este Dec 	 entra em vigor na data de sua publicação.

Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de outubro de 2.018. Sala

A CARL IA MARQUES ONI 	 AE AL ES DE MIRA
Pres ente

(: JOSÉ ' )

51/

Registra:Ir na Secretaria da Câmara Municipal d. Estância Turística de Ibitinga, em

M • C ANTÉS 1 DA FONSECA
1° Sec etário

dezesseis (16) de outubro de dois mil e a 	 1111
ez ito (2. • 8).

Per  - 	 e • e Shirle arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

sidente

DO DA ROCHA
retário

Shirlei u •e'." 'o uedas
Diretora Legislativa

da 	 c)94 ia - SP
- 0 al 	 /a 03aleciadu -

DECRETO LEGISLATIVO N° 194, DE 16 DE OUTUBRO DE 2.018.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO
AO PADRE ANDERSON LUIZ CARDOSO".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 19/2018, de autoria do Vereador Richard Porto de Rosa).

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadão Benemérito ao Padre Anderson Luiz Cardoso, como
homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da
Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadão Benemérito será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa
Diretora.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de outubro de 2.018.

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
dezesseis (16) de outubro de dois mil e dezoito (2.018).

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Cr~(-Ct

-€14'Atiect ck ~rega - SP

- g7a /ti/itai do. 03 a _

CMI Ofício n° 1595/2018

Ibitinga, 17 de outubro de 2018.

Assunto: ENVIA MATÉRIA PARA PUBLICAÇÃO

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal:
"SEMANÁRIO ESTÂNCIA DE IBITINGA", desta semana, a matéria alusiva à Câmara
Municipal, conforme segue relacionado abaixo, com cópia anexa:

• Decreto Legislativo n° 194, de 16 de outubro de 2018.
• Portaria n° 458, de 18 de outubro de 2018.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY
SECRETARIA DE GOVERNO, COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4